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TESTEUR USB UT-658 UNI-
T

PANNE DE FER À SOUDER
LUT-0071-TIP REBEL Tools

115.95 SEK
139.14 SEK

15.07 SEK
18.08 SEK

Prise en charge  ...  LUT-0071  

Type d’appareil  
Testeur des paramètres
d’alimentation via le port
USB  

...  

Type de connecteur d'entrée
 1 x Broche USB-A  ...  

Type de connecteur de sortie
 1 x Prise USB-A  ...  

Afficheur LCD  1.22 "  ...  
Mesure de la tension DC  3  ... 9 V ± 1 %  ...  
Mesure du courant DC  0  ... 3 A ± 1 %  ...  
Mesure de la capacité de la
batterie  0  ... 9999 mAh  ...  

Boitier  Plastique  ...  
Alimentation  5 V DC - Port USB  ...  
Poids  0.02 kg  0.008 kg  
Dimensions  84  x 29  x 12 mm  Ø 7.3  x 65 mm  
Fabricant/Marque  UNI-T  REBEL Tools  
Garantie  2 ans  2 ans  
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